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Valmistelijat kehittämisjohtaja Petri Jylhä, p. 050 551 3030 

projektipäällikkö Pekka Raittila 
 
Johtoryhmä päätti kokouksessaan 19.11.2024, että seutukunta valmistelee 
yhteishankintaa kuntien tarpeisiin. Johtoryhmä päätti tehdä hankinnoista 
tarvittavat päätökset joko sähköpostikokouksena tai joulukuun kokouksen 
yhteydessä. Hankinnan valmistelua päätettiin vielä jatkaa joulukuun 
kokouksessa. Projektipäällikkö Pekka Raittila on ollut yhteydessä kuntiin ja 
muihin toimijoihin tammikuun aikana ja viimeisin viesti ja toive kuntien 
päättäjiltä oli, että seutukunta hankkisi varusteet yhteishankintana ja 
laskuttaisi sen jälkeen kuntia suunnitelman mukaisesti. Varusteiden 
hankintaan on toteutettu hintavertailu eri toimittajien välillä. Varustepaketteja 
hankittaisiin yhteensä 15 kpl ja ne sijoittuisivat kuntiin erillisen suunnitelman 
mukaisesti. Hankinta avaa mahdollisuuden kriittisen infran huoltovarmuu-
den ja varautumisen kehittämisessä. 
 
Käydään tiivis keskustelu valmiustilanteesta. 
 
 

Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 
 

Päätösehdotus Kaustisen seutukunta hankkii varusteet sekä laskuttaa edelleen Kaustisen 
seutukunnan kuntia tilausmäärien mukaisesti.  
Merkitään tiedoksi valmiustilannekatsaus. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
Merkittiin tiedoksi. 
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Valmistelija kehittämisjohtaja Petri Jylhä, p. 050 551 3030 
 

Varautumista on edistetty aiemmin tehtyjen päätösten mukaisesti HUOVA -
hankkeen toimesta mm. suojavarusteiden hankinta on käynnistetty, kylä-
radioiden asennuspaikkoja ja tietoliikenteen varmistamista on selvitetty sekä 
yhteistyötilaisuuksia järjestetty. Tarkempi raportti esityslistan oheismateri-
aalina. 
  
HUOVA -hanke järjestää webinaarin rahaliikenteen ja palkanmaksun 
varmistamisesta 27.03.25 klo 10 alkaen. 
 
 

Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


